[image: image1.png]

1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

[image: image1.png]
REQUERIMENTO          Nº                      / 2011
Requeiro ao Plenário, na forma do inciso I, § 5º, do Artigo 113 da Resolução nº 276, de 09 de novembro de 2010 (Regimento Interno vigente), INVERSÃO DE PAUTA, para que os itens 06 e 11 da pauta da “Ordem do Dia” da presente sessão, Projetos de Lei nº 106/2011 e Projeto de Lei nº 111/2011, sejam apreciados em primeiro (1º) e segundo (2º) lugares, respectivamente.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 08 de agosto de 2011.

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ
“BOCA”
Assunto: Dispõe sobre inversão da pauta de matéria constante da “Ordem do  Dia”.

Despacho:

Sala das Sessões _______/_______/2011

______________________________

 Presidente da Mesa

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : 019 3814-1200 - Fax: 019 3814-1224 – Mogi Mirim - SP